
 

 

UCHWAŁA NR XIII/44/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN - OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

OŻAROWICE 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/40/2018 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin - Oczyszczalnia 

Ścieków Ożarowice z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Na podstawie art. 73a, w związku z art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm ) oraz art. 211, 212, 235, 236, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.). 

Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr XII/40/2018 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin - 

Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2018 rok w następujący sposób: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

"Dokonać zmian w planie wydatków budżetu związku na 2018 rok w sposób określony jak w Tabeli 

Nr 1 załączonej do niniejszej Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 149.900 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 84.900,00 zł 

- wydatki majątkowe: 65.000,00 zł" 

§ 2. Dokonać zmiany treści załącznika do uchwały Nr XII/40/2018 Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2018 rok w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków 

Ożarowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 5120



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin - Oczyszczalnia Ścieków 

Ożarowice 

 

 

mgr Grzegorz Podlejski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5120



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą  84 100,00     84 100,00     71 300,00     12 800,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       65 000,00     65 000,00     -      

po zmianach  84 100,00     84 100,00     71 300,00     12 800,00     -       -       -       -       -       65 000,00     65 000,00     -      

przed zmianą  84 100,00     84 100,00     71 300,00     12 800,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       65 000,00     65 000,00     -      

po zmianach  84 100,00     84 100,00     71 300,00     12 800,00     -       -       -       -       -       65 000,00     65 000,00     -      

przed zmianą  84 900,00     84 900,00     71 300,00     13 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       65 000,00     65 000,00     -      

po zmianach  84 900,00     84 900,00     71 300,00     13 600,00     -       -       -       -       -       65 000,00     65 000,00     -      

Rozdział Nazwa Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

§

Tabela Nr 1 do Uchwały Zgromadzenia                                                                                                                                                                                                                                                                   

Związku Komunalnego Gmin - Oczyszczalnia                                                                                                                                                                                                                                            

Ścieków Ożarowice Nr XIII/44/2018 z dnia 31 lipca 2018r.

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

 84 100,00     -       -      

 -       -       -      

 65 000,00     -       -      

 149 100,00     -       -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 84 100,00     -       -      

 -       -       -      

 65 000,00     -       -      

 149 900,00     -       -      

 149 100,00     -       -      

 -      

 -       -       -      

Wydatki razem:

 84 900,00     -      

 65 000,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5120



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zgromadzenia Związku     
Komunalnego Gmin - Oczyszczalnia Ścieków 
Ożarowice Nr XIII/ 44/2018 z dnia 31 lipca 2018r. 

 

 
 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu związku 2018r. 

 
 

Rozdział Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Rodzaj dotacji 

Sektor 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

 Dotacje przekazane z budżetu 

razem 

65.000,00zł   

 w tym:  65.000,00zł   

90001Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

65.000,00zł dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                      
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 
 

tak 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5120


		2018-08-17T11:27:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




